
                                                        
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                                 del _________________

Oggetto:  Autorizzazione affiancamento farmaco ''Retrovir 100mg/10ml soluzione orale/sciroppo con siringa dosatrice 1

ml'' codice AIC 026697134, di cui all'atto deliberativo n. 103 del 27.01.2021, Lotto 537. Ditta VIIV Healthcare S.r.l.

PDTD/2022/1430LP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione
per la consultazione                                     

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

________________________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO X

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,  rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con atto deliberativo n.  103 del 27.01.2021 è stata recepita  l’aggiudicazione di cui  alle

Determinazioni n. 408 prot. n. 8294 del 12/11/2020, n. 420 del 18/11/2020, n. 451 prot. n. 9098

del 01/12/2020 della Direzione della Centrale Regionale di Committenza, nonché le modifiche

comunicate  con  note  prot.  n.  9676  del  17/12/2020  e  183  del  08/01/2021,  per  la  parte  di

pertinenza di questa Azienda Ospedaliera, aggiudicando la fornitura dei farmaci compresi nella

Procedura  Medicinali  ed.  8,  in  favore  di  varie  Ditte,  per  un  importo  complessivo  pari  a

€ 81.865.831,21 oltre iva di legge;

Considerato che con nota prot. n. 1432 del 18.08.2022, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia

ha espresso parere favorevole in merito all'affiancamento proposto dalla Ditta VIIV Healthcare

S.r.l., del farmaco  “Retrovir 100mg/10ml soluzione orale/sciroppo con siringa dosatrice 1 ml''

codice  AIC  026697134 alle  medesime  condizioni  economiche  del  farmaco  “Retrovir

100mg/10ml soluzione orale/sciroppo” codice AIC 026697058, di cui all'atto deliberativo n. 103

del 27.01.2021, Lotto 537, al fine di garantire la continuità assistenziale;

Ritenuto pertanto, di dover autorizzare l'affiancamento, in favore della  Ditta  VIIV Healthcare S.r.l., del

farmaco “Retrovir 100mg/10ml soluzione orale/sciroppo con siringa dosatrice 1 ml'' codice AIC

026697134 alle medesime condizioni economiche del farmaco “Retrovir 100mg/10ml soluzione

orale/sciroppo” codice AIC 026697058, di cui all'atto deliberativo n.  103 del 27.01.2021, Lotto

537;

Visto il D. Lgs n. 50/16.

                

luisanna.perra
Font monospazio
1368

luisanna.perra
Font monospazio
24.08.2022

luisanna.perra
Font monospazio
24.08.2022



                                                        

Segue determinazione n. ___________ del ____________

DETERMINA

• di  autorizzare l'affiancamento, in favore della Ditta  VIIV Healthcare S.r.l.,  del farmaco  “Retrovir 100mg/10ml

soluzione  orale/sciroppo  con  siringa  dosatrice  1  ml''  codice  AIC  026697134 alle  medesime  condizioni

economiche del farmaco “Retrovir 100mg/10ml soluzione orale/sciroppo” codice AIC 026697058, di cui all'atto

deliberativo n. 103 del 27.01.2021, Lotto 537;

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Resp. Area Acquisti Tecn. e Gest. della Prog. Az. Dott.ssa Jessica Troncia 

                

luisanna.perra
Font monospazio
1368

luisanna.perra
Font monospazio
24.08.2022


	Oggetto: Autorizzazione affiancamento farmaco ''Retrovir 100mg/10ml soluzione orale/sciroppo con siringa dosatrice 1 ml'' codice AIC 026697134, di cui all'atto deliberativo n. 103 del 27.01.2021, Lotto 537. Ditta VIIV Healthcare S.r.l.
	DETERMINA

		2022-08-19T13:01:01+0200
	TRONCIA JESSICA


		2022-08-22T16:51:51+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-08-24T13:31:43+0200
	PERRA LUISANNA




